
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00017-2019-956-D03  

 

 

 

DODATEK Č. 3 

ke smlouvě o dílo č. 5/N/215241/2019/75 ze dne 11.03.2019 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

Ing. Pavel Rus, ředitel Oblastního ředitelství severní Čechy, na základě pověření ze dne 

29.12.2020  

ve věcech technických jedná: , náměstek pro vodní hospodářství a investice 

    číslo tel.: e-mail: 

    specialista vodního hospodářství 

    číslo tel.: 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300-511/0100  
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

V & J Stavební a.s. 

se sídlem Jetenovice 48, 341 01 Horažďovice 

IČO: 28002474 

DIČ: CZ28002474 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1397 

zastoupená:  

Janusz Gawlik, předseda představenstva 

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

  č. tel. 

bankovní spojení: ČSOB a.s, pobočka Klatovy 

číslo účtu: 275076004/0300 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Zvonící 

potok, ř. km 0,000 – 0,540“ (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Předmět dodatku 

 

SO 03 (přehrážka č. 1) a SO 04 (přehrážka č. 2) – méněpráce 

Z důvodu ponechání sedimentu v zátopě vznikají méněpráce. 

 

SO 05 (kamenný stupeň) – méněpráce 

Důvodem méněprací je zjištění skutečného stavu po očištění konstrukce. 

 

SO 09 (přehrážka č. 6) – méněpráce, vícepráce 

Důvodem méněprací je zjištění skutečného stavu konstrukce přehrážky po jejím očištění a 

potřeba změny původního projektovaného opatření. Důvodem víceprací je obnovení prahu 

dopadiště a celková stabilizace původní přehrážky. 

 

objekt cena dle SOD a DOD méněpráce vícepráce celkem 

SO 01 144 479,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 144 479,00 Kč 

SO 02 42 219,48 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 42 219,48 Kč 

SO 03 413 563,08 Kč 3 406,80 Kč 0,00 Kč 410 156,28 Kč 

SO 04 398 591,24 Kč 2 754,00 Kč 0,00 Kč 395 837,24 Kč 

SO 05 22 426,48 Kč 21 917,64 Kč 0,00 Kč 508,84 Kč 

SO 06 218 081,76 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 218 081,76 Kč 

SO 07 87 288,14 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 87 288,14 Kč 

SO 08 252 733,71 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 252 733,71 Kč 

SO 09 199 377,78 Kč 156 004,31 Kč 117 946,35 Kč 161 319,82 Kč 

SO 10 248 679,74 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 248 679,74 Kč 

SO 11 23 480,02 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 23 480,02 Kč 

VON  124 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 124 200,00 Kč 

Celkem 2 175 120,43 Kč 184 082,75 Kč 117 946,35 Kč 2 108 984,03 Kč 

 

 

Celková cena méněprací: 184 082,75 Kč bez DPH 

Celková cena víceprací: 117 946,35 Kč bez DPH 

 

Celková cena po započtení méněprací a víceprací činí 2 108 984,03 Kč bez DPH (slovy 

dvamilionystoosmtisícdevětsetosmdesátčtyřikorunčeskýchatřihaléře) 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – položkový rozpočet 

 

 

V Teplicích, dne …………….                     V ………………. , dne ……………. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

 

…………………………….    ……………………………. 

Ing. Pavel Rus     Janusz Gawlik  

ředitel OŘ severní Čechy    předseda představenstva   

Lesy České republiky, s.p.    V & J Stavební a.s. 




